Et cum ad vos declinaverit cum benigne et caritative tractare in hoc enim pium opus 
exercebitis quod in vestrarum cedet refrigerium animarum. Data Caranyene, sub nostro sigillo 
pendenti, quarta die iunii anno a nativitate Domini M1 CCCº LXº primo, nostrique regni XXº 
sexto. Eximinus Sanccii. 
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 Similis testimonialis carta fuit facta pro martino Alfonsi de Salamanca, directa universis 
et singulis officialibus, que data fuit Caranyene, sub sigillo nostro pendenti, quarta die iunii anno 
a nativitate Domini Mº CCCº LXº primo, nostrique regni vicesimo sexto. Eximinus Sancii. 

 Similis testimonialis carta fuit facti pro Petro Martini de Miranda, directa universis et 
singulis officialibus, que data fuit Caranyene, quarta die iunii anno a nativitate Domini Mº CCCº 
LXºº primo, nostrique regni XXº sexto. Eximinus Sanccii. 
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1361, jun, 15. Zaragoza. 

 Pedro IV encarga a Jaime de Rocafort la recaudación de una ayuda económica 
otorgada por algunos eclesiásticos y universidades reales de Aragón, durante cuatro meses, 
tras el vencimiento del subsidio concedido en las Cortes de Zaragoza por la firma de la paz con 
Castilla. 

- ACA, Can., reg. 1384, ff. 30-31. 

 Nos, Petrus, Dei gratia rex Aragonum et cetera, attendentes quod ex eo quia proferta 
mille equitum diu est nobis singulariter concessa ad bienium per incolas regni Aragonis in 
auxilium guerrae que tunc temporis vigebat inter nos et regem Castelle illustrem cessavit ultima 
die mensis madii proxime lapsi, propter pacem initam inter nos et regem Castelle illustrem 
tractante cardinali Bononie domini pape legato, ad nostri petitionem per aliquos sindicos et 
procuratores universitatum ecclesie et civitatum, villarum et locorum regalium nostrorum alia 
proferta de novo nobis singulariter facta fuit ad quatuor menses, et per aliquos ex ipsis 
procuratoribus ad quatuor menses cum dimidio, per modum quem solvebant in proferta mille 
equitum predicta, pro satisfaciendo inclito infanti Ferdinando et nobili comiti de Trastamara in 
eorum solido preteriti temporis, pro qua solvenda certis terminis inter nos et dictos sindicos 
comprehensis, nomine nostro vobis, fideli de consilio nostro Jacobo de Rocafort, certas 
obligaciones fieri iussimus per aliquos ex procuratoribus antedictis; ideo, confidentes de 
industria et legalitate vestri, dicti Iacobi de Rocafort, tenore presentis vobis dicimus, comittimus 
et mandamus que profertam iamdictam, suis terminis a prenominatis, exigatis, colligatis et 
recipiatis seu exigi, colligi et recipi faciatis per subdelegandos a vobis, pignorando et vendendo 
tot e tanta de eorum bonis que suficiant ad ea que debent e debebunt ratione dicte proferte, 
iuxta dictarum obligationum seriem et tenore, cum expensis per vos et subdelegandos a vobis 
factis e fiendis. 

 Et de hiis que receperitis ratione pretacta apochas seu albarana solutionum 
prenominatis faciatis et firmetis, volentes et vobis huius serie concedentes quod habeatis et 
perticipiats die qualibet pro salario vestro premissorum decem solidos iaccenses durante 
tempore dictorum quatuor mensium cum dimidio quod tempus crarere incohavit, prima die huius 
mensis iunii, quos possitis penes vos ex peccunia amministrationis iamdicte licite retinere. 

 Mandantes per presentem gubernatori nostro generali eiusque vices gerenti in regno 
Aragonis, Iusticie Aragonis, supraiunctariis, calmedinis, merinis, iusticiis, portariis aliisque 
officialibus nostris et eorum locatenentibus presentibus et futuris, quant super predictis omnibus 
et singulis vobis et substituendis a vobis auxilium, consilium et iuvamen prestent, si et quando a 
vobis vel substituendis a vobis fuerint inde requisiti. Et de hiis que reperitis ratione predicta 
dilecto consiliario et thesaurario nostro Bernardo de Ulzinellis, militi legumque doctori, teneamini 
respondere; iniugentes vobis nec minus cum hac eadem quod universitatibus predictis recipiatis 
seu recipi in compoto faciatis mone id quod de nostro mandato per nostras assignationes 
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exsolverint de peccunia proferte iamdicte personis quibuscumque, recuperando ab eisdem 
universitatibus litteras assignationum seu mandamentorum nostrorum, cum apochis per que 
appareat ipsas universitates predicta de mandato nostro solvisse. 

 Quam nos per presentem mandamus magistro racionali curie nostre vel alii cuicumque 
a vobis de predictis compotum audituro quatenus quantitates quas predicta ratione solveritis, 
tam nostro thesaurario quam aliis personis, cum nostris litteris assignationum et dictum vestrum 
salarium per vos retinendum ex amministratione ista in vestro recipiat compoto et admittat, 
vobis ei tradente cautelas supradictas seu albarana recepte dicti nostri thesaurarii. Nos enim 
vobis super predictis omnibus et singulis, et ex ipsis dependentibus quovis modo omnimodam 
conferimus potestatem vicesque nostras plenarie comittimus per presentem. 

 In cuius rei testimonium presentem feri iussimus nostro sigillo munitam. Data 
Cesarauguste, quintadecima die iunii, anno a nativitate Domini millesimo trescentesimo 
sexagesimo primo, sub nostro sigillo cumuni. Iaconus de Ho. 

 Iacobus de Castellione mandato regis fecit, per subthesaurarium. 
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1361, 19 de agosto. Zaragoza.